计基准日为 2023年 12月 31日，总资产 5,942.05万元，负债总额为 3,839.61万元，净资产为 2,
102.44万元。

重庆华康资产评估土地房地产估价有限责任公司出具《重康评报字（2024）第226号》资

产评估报告。评估基准日为2023年12月31日，艾氏伏特股东全部权益市场价值的评估值为

2,420.43万元。

经双方协商一致，以2023年 12 月 31 日为基准日，各方确定的股权转让总价格为人民

币2,420.43万元（大写：人民币贰仟肆佰贰拾万肆仟叁佰元整），其中，乙方向甲方1支付对价

人民币23,962,257元（大写：人民币贰仟叁佰玖拾陆万贰仟贰佰伍拾柒元整）、向甲方2支付对

价人民币242,043元（大写：人民币贰拾肆万贰仟零肆拾叁元整）。

（三）协议签署及支付方式

本协议签订后30日内，乙方向甲方1支付交易对价的30%，即7，188，677.1元（大写：人民

币柒佰壹拾捌万捌仟陆佰柒拾柒元壹角整），乙方向甲方2支付交易对价的30%，即72，612.9
元（大写：人民币柒万贰仟陆佰壹拾贰元玖角整）。

甲乙双方在签署本协议后，配合办理相关工商备案手续以及相关部门的审批手续。

剩余 70%的交易对价，即 16,943,010元（大写：人民币壹仟陆佰玖拾肆万叁仟零壹拾元

整）在本次股权转让所有手续完成20日内支付。

本协议项下事项获得相关部门审批通过，工商登记完成，协议尾款付清，视为本协议执行

完毕。本协议基准日2023年12月31日以后标的公司产生的全部权益、负债、风险均由乙方

享受及承担。

鉴于目标公司目前的政治经济环境，以及库存情况，双方议定目标公司欠甲方的货款在

本协议执行完毕后1年内付清，如因国际政治环境不可抗力回款延迟，双方协商解决。乙方

控股股东承担连带担保责任。本条款如有需补充的，甲乙双方及甲方控股股东可以另行签署

协议。

（四）声明与保证